
              DELIBERAZIONE n. 525 del 11/08/2016

Oggetto: rinnovo  della  composizione  e  proroga  delle  funzioni  dell’Ufficio  Procedimenti
Disciplinari.

PROPOSTA N. 539 DEL 08/08/2016

Servizio: Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che:
 con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  77  del  17/01/2013  sono  stati  approvati  i

regolamenti in materia di procedimenti disciplinari per il personale del Comparto e della
Dirigenza  Medica  e  Veterinaria  e  della  Dirigenza  Sanitaria,  Professionale,  Tecnica  e
Amministrativa;

 con deliberazione del Direttore Generale n. 150 del 12/02/2013 è stato costituito l’Ufficio
Procedimenti Disciplinari e ne sono stati nominati i componenti;

 con le deliberazioni del Direttore Generale n. 180 del 15/02/2013 e n. 510 del 17/06/2013 è
stata  rettificata  e  successivamente  modificata  la  composizione  dell’Ufficio  Procedimenti
Disciplinari;

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 150 del 12/02/2013;

DATO ATTO che, come stabilito dall’art. 17 dei regolamenti in materia di procedimenti disciplinari
approvati con la deliberazione del Direttore Generale n. 77 del 17/01/2013, l’Ufficio Procedimenti
Disciplinari dura in carica tre anni;

DATO ATTO che, nel frattempo, si è registrata la cessazione dal servizio di alcuni componenti ed il
cambio di profilo professionale per altri componenti dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari

RITENUTO, nelle more del processo di riforma della sanità regionale, di rinnovare la composizione
dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari e di prorogarne la durata in carica fino al 31/12/2016;

VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario
della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;

VISTA la  Legge  Regionale  7  agosto  2009,  n.3  “Disposizioni  urgenti  nei  settori  economico  e
sociale”;

VISTA la legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 “Norme Urgenti per la riforma del sistema
sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006, e n. 21 del 2012”;

VISTO l’Atto Aziendale;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) di rinnovare la composizione dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari individuandone i componenti
come  indicato  nella  tabella  di  seguito  riportata  e  di  prorogarne  la  durata  in  carica  fino  al
31/12/2016;

Titolare Supplente

PRESIDENTE  UFFICIO  PROCEDIMENTI
DISCIPLINARI

Dott. Marco Biagini Dott. Luciano Oppo

COMPONENTE Dott.sa  Salvatora  Angela
Carboni

Dott.sa Maria Gavina Daga

COMPONENTE  variabile  a  seconda  che  il
dipendente  sottoposto  a  procedimento
disciplinare sia:

Titolare Supplente

Veterinario Dott. Giuseppe Fadda Dott. Renato Uleri

Medico Dott. Antonio Onorato Succu Dott. Antonio Maria Pinna

Dirigente  ruolo  Professionale,  Tecnico,
Amministrativo

Dott.sa Maria Elisa Demurtas Ing. Marcello Serra

Dirigente del ruolo Sanitario Dott.sa Giuliana Flore Dott. Domenico Putzolu

Comparto ruolo Sanitario Dott. Gianni Piras Dott. Mario Piras

Comparto  ruolo  Professionale,  Tecnico,
Amministrativo

Dott. Massimiliano Milella Dott. Fabrizio Sinis

SEGRETARIO  UFFICIO  PROCEDIMENTI
DISCIPLINARI -AREA DIRIGENZIALE

Dott. Antonio Scanu Dott. Marco Lorenzo Falchi

SEGRETARIO  UFFICIO  PROCEDIMENTI
DISCIPLINARI -AREA DEL COMPARTO

Dott. Marco Lorenzo Falchi Dott. Antonio Scanu

b) di trasmettere  il  presente atto al Servizio Amministrazione del Personale ed ai componenti
dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari indicati nel punto che precede.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu





SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:
1) _____________________________________________________________________.
2) _____________________________________________________________________. 

Referente dell'Istruttoria

Dott. M. Falchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 12/08/2016 al 26/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

